

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-2-372 (Devralma)
Karar Sayısı : **11-50/1250-440**
Karar Tarihi : 29.09.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE,
10 Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Dr. Murat ÇETİNKAYA,
Reşit GÜRPINAR, Prof. Dr. Metin TOPRAK

B. RAPORTÖRLER : Remzi Özge ARITÜRK, Can SARIÇİÇEK

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Euromedics Diagnostics B.V.
Temsilcisi: Av. Ömer Yiğit AYKAN
Süleyman Seba Cad. No:48 BJK Plaza A/88
Beşiktaş 34357 İstanbul

20 **D. DOSYA KONUSU: Unimed Sağlık Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.'nin (Unimed) tüm hisselerinin Euromedics Diagnostics B.V. (Euromedics) tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**

30 **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 16.08.2011 tarih ve 5969 sayı ile giren ve eksiklikleri en son 16.09.2011 tarih ve 6547 sayılı yazı ile tamamlanan bildirim üzerine 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri çerçevesinde düzenlenen 21.09.2011 tarih ve 2011-2-372/Öİ-11-355.RÖA sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 23.09.2011 tarih ve REK.0.06.00.00-120/547 sayılı Başkanlık Önergisi ile 11-50 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

F. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili raporda; söz konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi anlamında hâkim durum yaratan veya mevcut bir hâkim durumu güçlendiren ve böylece ilgili pazarda rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunu doğuran bir işlem olmadığı, dolayısıyla işleme izin verilmesi gerektiği görüşüne yer verilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

40 İşlem, Unimed'in tüm hisselerinin, Euromedics tarafından devralınmasına ilişkindir. Merrill Lynch Global Private Equity (Merrill Lynch), Ares Life Sciences ve Montagu Private Equity LLP yatırım fonları dolaylı olarak Euromedics'i kontrol etmektedir. Unimed üzerinde ise doğrudan veya dolaylı kontrol yetkisine sahip herhangi bir teşebbüs bulunmamaktadır. Bu çerçevede, işlem sonrasında Unimed'in dolaylı kontrolü Merrill Lynch'e geçecektir.

Dosyada yer alan bilgi ve belgelere göre, bildirim konu işlem 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında izne tabi bir devralmadır. Bununla birlikte, etkilenen pazar olan "ayakta teşhis ve tedavi hizmetleri" pazarında devlete ait sağlık kuruluşlarının %(.....), özel

50 sađlık kuruluřlarının %(.....) pazar payına sahip olması, tarafların iřlem sonrasında 6zel poliklinik sađlık hizmetlerindeki toplam pazar payının %(.....), t6m poliklinik sađlık hizmetlerindeki payının ise %(.....) gibi olduk6a d6ř6k bir deđerde ger6ekleřmesi nedeniyle 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi 6er6evesinde hâkim durum yaratılması veya mevcut hâkim durumun g6çlendirilmesi ve b6ylece rekabetin 6nemli 6l66de azaltılması sonucunun ortaya 6ıkmayacađı kanaatine varılmıřtır.

H. SONUÇ

D6zenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına g6re; bildirim konusu iřlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak 6ıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleřme ve Devralmalar Hakkında Tebliđ" kapsamında izne tabi olduđuna, iřlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun g6çlendirilmesinin ve b6ylece rekabetin 6nemli 6l66de azaltılmasının s6z konusu olmaması nedeniyle iřleme izin verilmesine OYBİRLİĐİ ile karar verilmiřtir.

60